
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                           2.PIELIKUMS   
                                                                                   LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  
                                                                                   NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ZEMES VIENĪBAS LIEPĀJĀ,  
                                                                                   ĢENERĀĻA BALOŽA IELĀ 37, LIEPĀJĀ   
                                                                                   (kadastra apzīmējums 1700 002 0452 8001)  
                                                                                   DAĻAS - APBŪVES TIESĪBAS IZSOLES NOTEIKUMIEM 

 

P I E T E I K U M S 

Apbūves tiesības izsolei 
 

Izsoles objekts: zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 37, Liepājā daļas (kadastra 

apzīmējums 1700 002 0452 8001), turpmāk tekstā - zemesgabals, apbūves tiesības 

izsole ar mērķi - krematorijas un tās funkcionēšanai nepieciešamo inženierbūvju 

būvniecība saskaņā ar izsoles noteikumiem un Apbūves tiesības līgumā ietvertajiem 

Apbūves īpašajiem noteikumiem. 

Pieteikuma iesniedzējs 

Nosaukums_____________________________________________________________ 

reģistrācijas Nr.___________________________________________________________ 

juridiskā adrese___________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

(tālrunis, elektroniskā pasta adrese)___________________________________________ 

Esmu iepazinies ar  izsoles noteikumiem un piekrītu tiem.  

Apliecinu, ka nosacījumi apbūves tiesībai ir skaidri un saprotami, tie tiks iekļauti līgumā kā 

būtiski nosacījumi, kas neizpildīšanas gadījumā būs par pamatu līguma izbeigšanai. 

Apliecinu, ka man nav parādsaistību pret Liepājas valstspilsētas pašvaldību un valsti, t.sk. 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma un pievienotās vērtības nodokļa parāda, un 

neesmu vienpusēji atkāpies no jebkāda līguma ar Liepājas valstspilsētas pašvaldību 

pēdējo trīs gadu laikā, vai līgums izbeigts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldību pēdējo trīs 

gadu laikā, neatrodos maksātnespējas vai tiesiskās aizsardzības procesā, nav 

pasludināta bankrota procedūra un nav neizpildītas nodokļu saistības, kas pārsniedz             

150 euro (uz nomas tiesību izsoles dienu). 

Esmu samaksājis izsoles noteikumos noteikto nodrošinājumu. 

Piekrītu izsoles noteikumiem un pievienotā Apbūves tiesības līguma projekta 

noteikumiem.   

Pieteikumā norādītā informācija ir patiesa. 

Pretendents piekrīt, ka pašvaldība kā kredītinformācijas lietotājs ir tiesīgs pieprasīt un 

saņemt kredītinformāciju, tai skaitā par pretendenta kavētajiem maksājumiem un tā 

kredītreitingu, no pašvaldībai pieejamām datubāzēm. 

Pašvaldībai ir tiesības neslēgt apbūves tiesības līgumu ar personu, kas nav labticīgs 

saistību pildītājs. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēc termiņa iesniegtie pieteikumi netiek izskatīti.  

Pielikumā: 

1) perspektīvā objekta izvietojuma vizualizācija atbilstoši izsoles noteikumos noteiktajiem 

īpašajiem apbūves noteikumiem un projekta apraksts; 

2) kredītiestādes izsniegts apliecinājums par finanšu līdzekļu esību izsoles dalībniekam 

vai spēju piesaistīt finanšu līdzekļus ne mazāk kā 1 000 000 EUR (viens miljons euro) 

apmērā; 

3) apliecinājumu par legālu finanšu līdzekļu izcelsmi; 

4) apliecinājumu, ka tam, tās valdes vai padomes loceklim, patiesā labuma guvējam, 

pārstāvēttiesīgajai personai vai prokūristam, vai personai, kura ir pilnvarota pārstāvēt 

personu darbībās, kas saistītas ar filiāli, vai personālsabiedrības biedram, tā valdes vai 

padomes loceklim, patiesā labuma guvējam, nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās 

sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas 

Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts sankcijas; 

5) apliecinājumu, ka spēs nodrošināt apbūvi atbilstoši izsoles noteikumos un apbūves 

tiesību līgumā noteiktajām īpašajiem noteikumiem apbūves objektam; 

6) dokuments, kas apliecina krematorijas darbības nekaitīgumu videi. 

  

 

 

Informācija par personas datu apstrādi 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība Personas datu aizsardzības 

speciālista kontaktinformācija: tālrunis 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta 

adrese: das@liepaja.lv. 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis - Pašvaldības nekustamā īpašuma apsaimniekošanas  

procesa nodrošināšanai. 

Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības tīmekļa vietnes www.liepaja.lv sadaļā Privātuma politika vai klātienē Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādē “Nekustamā īpašuma pārvalde”, Liepājā, Peldu ielā 5, tālrunis 63404707, 

26451922. 

 

*Pieteikumu jāiesniedz Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma 

pārvalde” (Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401) slēgtā aploksnē.  

Uz aploksnes norādīt: “Pieteikums nekustamā īpašuma - zemes vienības Ģenerāļa Baloža 

ielā 37, Liepājā, daļas (kadastra apzīmējums 1700 002 0452 8001) apbūves tiesības izsolei”, 

neatvērt līdz 2022.gada 25.jūlija plkst. 14.00”,  kā arī norādīt pretendenta nosaukumu. 

 

 

 

http://www.liepaja.lv/


3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2022.gada “___” ______________                                   __________________________ 

                 

 


